
Prefeituru ]\\unicil'ul de Siqueiru Cuml'0s - Estudo do Purun,;

Lel(islução ]\\uniril,ul

I'orhlriu n° 075/0 I

Oiref'1I Rodriguf'S. Prefeito Municipal de Siqueira Campos. Es-

tado do Paraná. no uso de suas atribuições legais. com base no Art. 93, inciso 11e alineas da Lei

Orgânica Municipal.

Resolve:

I - Conceder ao servidor Vallt"r Fe-rre-ira da Silva. portador da

Carteira de Identidade RG sob o nO PR, Licença Prrmio, usufruida de 16/11/2000 a

10/02/200 I, periodo aquisitivo de O1/05/93 a 30/04/98

2. Rrtroagir os efeitos desta Portaria a 16/1112000.

Publique-se.

Siqueira Campos. 1° de agosto de 2001.

EDIÇÃO N'

CADEPI'lO

PUBLICADO
JORllALCORRE O O NORTE

Uillb/


	00000001

